DE SERVICIO:178240503666

RMU:59379 24-05-27 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:32DF40A053412220

LÍMITE DE PAGO:08 SEP 25

CORTE A PARTIR:09 SEP 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:JFH604

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:24 JUN 25-26 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$2,339

$2,339

(DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 135.15
Fecha, hora y lugar de impresion:23/09/2025 15:07:48hrsBOULEVARD LAZARO CARDENAS2500CENTROLA PIEDADLA PIEDADMICHOACANMEXICO59370

59379 24-05-27 XAXX-010101 005 CFE